CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com
____________________________________________________________________________________

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA –Pr.

REQUERIMENTO 002/2017

                                                               Artur Antonio de Oliveira Neto, Vereador com regular

assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência

REQUERER, após ouvido o plenário seja oficiado ao Executivo Municipal para que, o ilustríssimo Senhor

Prefeito Municipal, encaminhe no prazo legal a esta casa de Leis cópia do contrato efetivado entre o

Município e a empresa  Rigon e Freitas Assessoria Empresarial Ltda – ME, bem como esclareça ainda no

mesmo prazo se a empresa contratada pode prestar serviço de advocacia pública e assessoramento, já que em

consulta junto a Receita Federal conforme cópia em anexo, não  compreende  na atividade da empresa acima

citada a “ atividade de aconselhamento e representação jurídica”.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 04 de julho de 2017.

Artur Antonio de Oliveira Neto
Vereador

 Encaminhado através do ofício nº________

Apresentado em ______/______/________